
Име и презиме Одд. Училиште Општина Ментор

1 Андреа Јовановска 7 ООУ „Петар Поп Арсов“ Карпош Катерина Милевска

2 Ленче Пиличева 7 ООУ„ Видое Подгорец“ Струмица Васка Едровска

3 Теодора Маџаров 7 ООУ ВЛадо Тасевски Карпош Мирјана Николовска

4 Калина Тортевска 7 ООУ,, Јан Амос Коменски,, Карпош Светлана Софеска

5 Андреја Милиновиќ 7 OОУ Љубен Лапе Аеродром Бошко Дамјаноски

6 Јоана Саламовска 7 ООУ„Димитар Миладинов“ Центар Бети Стојоска Стојановска

7 Зоран Илијоски 8 ООУ „Кузман Јосифоски-Питу“ Кичево /

8 Јана Шешоска 8 ООУ „Григор Прличев“ Охрид Александар Ангелевски

9 Дарјан Мирчевски 8 ПСУ Јахја Кемал - Елементари Карпош Драгана Петковска Ефремовски

10 Мартин Стојанов 8 ООУ Гоце Делчев Штип Наташа Стојанова

11 Злата Мицевска 8 ООУ Гоце Делчев Битола Јагода Димовска

12 Михаела Милеска 8 ПОУ "Дедо Лазор Циркоски" Струга Марина Нестороска

13 Благоја Марков 8 ПСУ Јахја Кемал - Елементари Карпош Драгана Петковска Ефремовски

14 Матеј Сиваков 8 ООУ „Вера Циривири- Трена“ Карпош Гордана Ѓорѓиевска

15 Ива Бухова 8 ООУ „Петар Поп Арсов“ Карпош Валентина Ристеска-Димовска

16 Вања Зафировска 8 ООУ„ Свети Кирил и Методиј“ Свети Николе Тодорка Ордева

17 Дамјан Шенгулоски 8 ООУ „Христо Узунов“ Охрид Слаѓана Митреска

18 Дарко Трендафилов 8 ООО Тошо Велков - Пепето Кавадарци Наќо Добринов

19 Ана Митевска 9 ООУ„Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Мимоза Митиќ

20 Владимир Грчев 9 ООУ „Братство“ Карпош Петре Крстески

21 Дијар Адеми 9 ПСУ Јахја Кемал - Елементари Карпош Мевлудин Даути

22 Филип Хаџи-Велков 9 ООУ„Димитар Миладинов“ Центар Катерина Стаменковиќ

23 Марко Кренков 9 ООУ„ Видое Подгорец“ Струмица Сања Георгиева

24 Глигор Иваноски 9 ООУ.Кочо Рацин Прилеп Александра Христоска

25 Валентино Атанасоски 9 ООУ „Кочо Рацин“-Скопје Центар Зорица Насевска

26 Рина Идризи 9 ПСУ Јахја Кемал - Елементари Карпош Мевлудин Даути

27 Калина Грашкоска 9 ООУ „Кочо Рацин“-Скопје Центар Зорица Насевска

28 Невена Јованова 9 ООУ „Никола Карев“ Радовиш Елена Манасиева

29 Никола Зорески 9 ООУ,,Лазо Ангеловсkи“ Аеродром Моника Петревска

30 Ена Рахиќ 9 ООУ Свети Кирил и Методиј Центар Жанета Шумкоска

31 Анастасија Трајкоска 9 ООУ „Кочо Рацин“-Скопје Центар Зорица Насевска

32 Ева Стоилковска 9 ООУ„Блаже Конески“ Велес Лидија Грбева

33 Марин Цониќ 9 ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Дафина Јосимовска

34 Марио Шекеров 9 OOУ Коле Неделковски Центар Викторија Илиеска

35 Матеј Тодоровски 9 ООУ„Браќа Миладиновци“ Аеродром Јасмина Дугалиќ

36 Ана Митровска 9 ООУ„Св.Кирил и Методиј“ Велес Вера Цветкова
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